АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.04.2020 г.
п.Тугач
№4

	Об отмене постановления администрации Тугачинского сельсовета от 14.07.2016 № 26 «Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Тугачинского сельсовета на период 2016-2025 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», проектом Генерального плана Тугачинского сельсовета, Уставом Тугачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Тугачинского сельсовета от 14.07.2016 № 26 «Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Тугачинского сельсовета на период 2016- 2025 годы» - считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет»

Глава администрации
П.Н. Кузьмич